
На основу члана 110. Статута „БУДУЋНОСТ“ АД Нови Сад, Управни 
одбор , на основу своје одлуке од 25.03.2005. године  
 

САЗИВА 
 

V Скупштину акционара предузећа „Будућност“ а.д. Нови 
Сад за 14. мај (субота) 2005. године у 9,00 часова 

 
Седница Скупштине ће се одржати у амфитеатру СПЦ 

„Војводина“ (СПЕНС) у Новом Саду. 
 

ДНЕВНИ РЕД 
 

1. Отварање V Скупштине акционара  
/известилац: Трњаковић Илија/ 

 
2. Усвајање записника са претходне Скупштине акционара 

/известилац: Трњаковић Илија/ 
 

3. Извештај о пословању друштва и усвајање Завршног рачуна 
за 2004. годину  
/известилац: Ђорђевић Ивана/ 

 
4. Промет акција друштва у протеклом периоду  

/известилац: Ђорђевић Ивана/ 
 

5. Анализа стања, начин и мере, у ходу ка пројектованом циљу, 
по виђењу генералног директора  
/известилац: дир. Бајило Драгомир/  

 
6. Разно. 

 
У Новом Саду,      Председник Управног одбора 
25.03.2005. године    _________________________ 

Драгомир Бајило, дипл. инж. 
 
 

 
Све додатне информације можете добити у служби општих и правних послова у седишту 
друштва. 



На основу члана 110. Статута „БУДУЋНОСТ“ АД Нови Сад, Управни 
одбор је на својој седници одржаној дана 25.03.2005. године донео 
 
 
 

ОДЛУКУ 
о предлогу дневног реда V Скупштине акционара 

 
 

1. Отварање V Скупштине акционара  
/известилац: Трњаковић Илија/ 

2. Усвајање записника са претходне Скупштине акционара 
/известилац: Трњаковић Илија/ 

3. Извештај о пословању друштва и усвајање Завршног рачуна 
за 2004. годину  
/известилац: Ђорђевић Ивана/ 

4. Промет акција друштва у протеклом периоду  
/известилац: Ђорђевић Ивана/ 

5. Анализа стања, начин и мере, у ходу ка пројектованом циљу, 
по виђењу генералног директора  
/известилац: дир. Бајило Драгомир/  

6. Разно. 
 
Записничар 
_______________ 
Бранислав Терзић 
 

Председник УО 
________________________ 
Драгомир Бајило, дипл. инж. 


